
M12 female. 0° shielded with cable

RADOX GKW S 2x0.5 bk 1, delka 5,0m

DeviceNet, CANopen
Samec přímý – samici přímou
M12 – M12
5-pin
Plastové pouzdro s dobrou odolností proti chemickým látkám a olejům
Odolnnost vůči agresivnímu médiu je nutné individuálně otestovat na základě aplikace. Další detaily na vyžádání.
Další délky kabelů na vyžádání.

Odkaz na produkt
Ilustrace

Kabel

Ilustrační obrázek

Identifikace kabelu 803

Certifikace (kabel) cURus (styl AWM 20549/10578); shoda s CE

Hmotnost kabelu [G/m] 63,12 g

Materiál vodiče Cu vodič, pozinkovaný

Odpor (vodič) max. 78 Ohm/km (datové páry), max. 54 Ohm/km (napájecí pár); (20 °C)

AWG podobně AWG 24 (0.25 mm²); podobně AWG 22 (0.34 mm²)

Ø vodiče včetně izolace 2.1 mm ±5% (0.25 mm²); 1.5 mm ±5% (0.34 mm²)

Barva vodiče/číslování bí, mo (datový páry); čn, čv (Power pár)

Stínění ano

Stínění (druh) Copper braid

Optical shield cover min. 65%

Materiál plášť PUR

Vnější Ø (plášť) 6.9 mm ±5%

Barva plášť fialový

tepelná odolnost Odolnost proti šíření plamene podle UL 1581 oddíl 1090, oddíl 1100 (FT2), IEC 60332-1-2 hodiny

Jmenovité napětí 300 V

Zkušební napětí 2000 V AC (doba testu 1 min)

Teplotní rozsah (pevné ulož.) -40...+80 °C

Teplotní rozsah (pohyblivé ulož.) -30...+70 °C

Poloměr ohybu (pevné uložení) 6× vnější Ø

Poloměr ohnutí (při pohybu) 10× vnější Ø

Počet ohybových cyklů (vlečný řetěz) max. 1 Mio. (25 °C)

Pojezdová rychlost (vlečný řetěz) max. 3 m/s

Produktové PDF pro položku 341814

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly zpracovány s maximální pečlivostí.
Odpovědnost za správnost, kompletnost a aktualizaci je omezena na hrubou nedbalost. Verze: 06.05.2024

Murrelektronik CZ spol. s r.o. | Průmyslová 762 | 333 01 Stod | Fon +420 377 597 961 | Fax +420 377 597 929 | shop@murrelektronik.cz | shop.murrelektronik.cz

https://shop.murrelektronik.cz/341814?lang=11


Zrychlení (vlečný řetěz) max. 5 m/s²

OBCHODNÍ ÚDAJE

Balicí množství 1

Číslo celního sazebníku 85444290

GTIN 4048879575836

Produktové PDF pro položku 341814

Údaje obsažené v tomto dokumentu byly zpracovány s maximální pečlivostí.
Odpovědnost za správnost, kompletnost a aktualizaci je omezena na hrubou nedbalost. Verze: 06.05.2024

Murrelektronik CZ spol. s r.o. | Průmyslová 762 | 333 01 Stod | Fon +420 377 597 961 | Fax +420 377 597 929 | shop@murrelektronik.cz | shop.murrelektronik.cz


